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MENU SNACK PUNTA NEGRA
TERRACE LUNCH MENU
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SNACK MENU OPEN FROM 12.30 TO 14.30 . MENU SNACK OUVERT DE 12H30 A 14H30
SNACK MENU GEOFFNET VON 12.30 BIS 14.30 UHR . MENU SNACK DESDE LAS 12:30 H HASTA LAS 14:30 H

MENU SNACK PUNTA NEGRA
APERTO DALLE ORE 12,30 ALLE ORE 14,30

ANTIPASTI | HORS D’OEUVRE | VORSPEISEN | ENTRANTES

ANTIPASTI

INSALATA PUNTA NEGRA
Ingredienti: Misticanza, olive taggiasche, pomodorini, salmone affumicato e crostini.

PUNTA NEGRA SALAD
Ingredients: Mixed leaves, taggiasca olives, cherry tomatoes, smoked salmon and croutons.

SALADE PUNTA NEGRA
Ingrédients: Mesclun, olives nicoises, tomates cerises, saumon fumé et crostini.

SALAT PUNTA NEGRA
Zutaten: Salat, Taggiasche-Oliven, Kirschtomaten, Raucherlachs und Croutons.

ENSALADA PUNTA NEGRA
Ingredientes: Mesclum de hortalizas, aceitunas Taggiasca, tomates cherry, salmén ahumado y picatostes.

euro 12

CAESAR SALAD
Ingredienti: Petto di pollo, iceberg, pomodorini, alici, crostini, scaglie di grana.

CAESAR SALAD
Ingredients: Chicken breast, iceberg lettuce, cherry tomatoes, anchovies, croutons, shaved parmesan.

SALADE CESAR
Ingrédients: Blanc de poulet, iceberg, tomates cerises, anchois, croltons, copeaux de grana.

CESAR-SALAT
Zutaten: Huhnerbrust, Eisberg-Salat, Kirschtomaten, Sardellen, Croutons, Parmesan-Splitter.

ENSALADA CESAR
Ingredientes: Pechuga de pollo, lechuga iceberg, tomates cherry, anchoas, picatostes y escamas de queso grana.

Euro 13

INSALATA MUESLI
Ingredienti: soncino, crostini, bacon tostato, uovo mimosa, dressing francese.
Ingredients: soncino, croutons, toasted bacon, mimosa egg, French dressing.
Ingrédients: mache, croltons, bacon grillé, ceuf mimosa, dressing francois.
Zutaten: Feldsalat, Croutons, Mimosen Ei, Franzdsisches Dressing.

Ingredientes: candnigo, picatostes, bacon tostado, huevo mimosa, vinagreta.

euro 12

Informazione: Alcuni ingredienti del menu patrebbero contenere arachidi, semi ed altri allergeni. Vi preghiamo di comunicarci eventuali intolleranze alimentari o allergie al momento
dell'ordinazione. Disclaimer Some of the items in our menu may contain nuts, seeds or ather allergens. Please advise us of any dietary requirements or allergies when we take your
order. Libératoire Quelque ingrédient du menu peut contenir noisettes, grains ou autres allergénes. Nous vous prions de nous communiquer si vous avez intolérances alimentaires ou
allergies. Information Einige Zutaten des Menti kdnnen Haselniisse, Samen oder andere Allergen erhalten. Bitte informieren Sie uns bei der Bestellung falls Sie Nahrungsintoleranz
oder Allergien haben. Informacién Algunos ingredientes del menti pueden contener cacahuetes, semillas u dtros alérgenos. Por favor, infdrmemos de cualquier intolerancia a los
alimentos o alergia en el momento de realizar el pedido.



ANTIPASTI | HORS D’OEUVRE | VORSPEISEN | ENTRANTES

ANTIPASTI

MILLEFOGLIE POMODORO E MOZZARELLA DI BUFALA
Ingredienti: pomodoro, mozzarella di bufala, olio extravergine di oliva, basilico.
TOMATO AND BUFFALO MOZZARELLA MILLEFEUILLE
Ingredients: tomato, buffalo mozzarella, olive oil, basil.
MILLEFEUILLE TOMATES ET MOZZARELLA DE BUFFLONNE

Ingrédients: tomate, mozzarella de bufflonne, huile d’olive, basilic.

MILLEFEUILLE, TOMATEN UND BUFFELMOZZARELLA
Zutaten: Tomate, Buffelmozzarella, Olivendl, Basilikum.

MILHOJAS DE TOMATE Y MOZZARELLA DE BUFALA
Ingredientes: Tomate, mozzarella de bufala, aceite de oliva y albahaca.

Euro 12

PROSCIUTTO E MELONE
Ingredienti: prosciutto crudo, melone giallo, foglie di menta.

HAM AND MELON
Ingredients: cured ham, winter melon, mint leaves.
JAMBON ET MELON

Ingrédients: jambon cru, melon jaune, feuilles de menthe.

ROHSCHINKEN UND MELONE
Zutaten: Rohschinken, gelbe Melone, Minzeblatter.

JAMON Y MELON
Ingredientes: jamoén, melén amarillo, hojas de menta.

euro 14

BRESAOLA RUCOLA E GRANA
Ingredienti: bresaola, scaglie di grana, rucola, olio extravergine di oliva.
BRESAOLA, ROCKET AND PARMESAN
Ingredients: bresaola, shaved parmesan, rocket, olive oil.
BRESAOLA ROQUETTE ET GRANA

Ingrédients : bresaola, copeaux de grana, roquette, huile d’olive.

BRESAOLA, RUCOLA UND GRANA-HARTKASE
Zutaten: Bresaola, Parmesan-Splitter, Rucola, Olivendl.

BRESAOLA CON RUCULA Y QUESO GRANA
Ingredientes: bresaola, escamas de queso grana, rucula y aceite de oliva.

euro 14

ZUPPETTA DI COZZE CON CROSTONI ALL’AGLIO
Ingredienti: cozze, crostoni, pomodoro, aglio.
Ingredients: mussels, croutons, tomato, garlic.
Ingrédients: moules, croGtons, tomate, ail.

Zutaten: Miesmuscheln, Croutons, Tomate, Knoblauch.
Ingredientes: Mejillones, picatostes, tomates, ajo.

euro 12

Informazione: Alcuni ingredienti del menu patrebbero contenere arachidi, semi ed altri allergeni. Vi preghiamo di comunicarci eventuali intolleranze alimentari o allergie al momento
dell'ordinazione. Disclaimer Some of the items in our menu may contain nuts, seeds or ather allergens. Please advise us of any dietary requirements or allergies when we take your
order. Libératoire Quelque ingrédient du menu peut contenir noisettes, grains ou autres allergénes. Nous vous prions de nous communiquer si vous avez intolérances alimentaires ou
allergies. Information Einige Zutaten des Menti kdnnen Haselniisse, Samen oder andere Allergen erhalten. Bitte informieren Sie uns bei der Bestellung falls Sie Nahrungsintoleranz
oder Allergien haben. Informacién Algunos ingredientes del menti pueden contener cacahuetes, semillas u dtros alérgenos. Por favor, infdrmemos de cualquier intolerancia a los
alimentos o alergia en el momento de realizar el pedido.



FIRST COURSE | ENTREES | NUDELGERICHTE | PRIMEROS PLATOS

SPAGHETTI ALLE VONGOLE
Ingredienti: spaghetti, vongole, pomodorini.

SPAGHETTI WITH CLAMS
Ingredients: spaghetti, clams, cherry tomatoes.

SPAGHETTI AUX PALOURDES
Ingrédients: spaghetti, palourdes, tomates cerises.

SPAGHETTI MIT VENUSMUSCHELN
Zutaten: Spaghetti, Venusmuscheln , Kirschtomaten.

ESPAGUETIS CON ALMEJAS
Ingredientes: Espaguetis, almejas, tomates cherry.

euro 16

SPAGHETTI VONGOLE E BOTTARGA
Ingredienti: spaghetti, vongole, pomodorini, bottarga di muggine.

SPAGHETTI WITH CLAMS AND BOTTARGA
Ingredients: spaghetti, clams, cherry tomatoes, mullet bottarga.

SPAGHETTI PALOURDES ET POUTARGUE
Ingrédients: spaghetti, palourdes, tomates cerises, poutargue de mulet.

SPAGHETTI MIT VENUSMUSCHELN UND BOTTARGA
Zutaten: Spaghetti, Venusmuscheln , Kirschtomaten, Bottarga aus Meeréasche.

ESPAGUETIS CON ALMEJAS Y BOTARGA
Ingredientes: Espaguetis, almejas, tomates cherry y botarga de mujol.

Euro 18

PENNETTE ALL’ARRABBIATA
Ingredienti: pennette, pomodorini, salsa di pomodoro, peperoncino.

PENNE ALL’ARRABBIATA
Ingredients: penne, cherry tomatoes, tomato sauce, chilli.

PENNETTE A L’ARRABBIATA
Ingrédients: pennette, tomates cerises, sauce tomate, piment.

PENNETTE ALL’ARRABBIATA
Zutaten: Pennette, Kirschtomaten, Tomatensauce, Chili.

PASTA CON SALSA ARRABIATA
Ingredientes: macarrones, tomates cherry, salsa de tomate y pimiento picante.

Euro 15

Informazione: Alcuni ingredienti del menu patrebbero contenere arachidi, semi ed altri allergeni. Vi preghiamo di comunicarci eventuali intolleranze alimentari o allergie al momento
dell'ordinazione. Disclaimer Some of the items in our menu may contain nuts, seeds or ather allergens. Please advise us of any dietary requirements or allergies when we take your
order. Libératoire Quelque ingrédient du menu peut contenir noisettes, grains ou autres allergénes. Nous vous prions de nous communiquer si vous avez intolérances alimentaires ou
allergies. Information Einige Zutaten des Menti kdnnen Haselniisse, Samen oder andere Allergen erhalten. Bitte informieren Sie uns bei der Bestellung falls Sie Nahrungsintoleranz
oder Allergien haben. Informacidn Algunos ingredientes del menti pueden contener cacahuetes, semillas u atros alérgenos. Por favor, infdrmemos de cualquier intolerancia a los
alimentos o alergia en el momento de realizar el pedido.



FIRST COURSE | ENTREES | NUDELGERICHTE | PRIMEROS PLATOS

SPAGHETTI AL FILETTO DI POMODORO
Ingredienti: spaghetti, pomodorini, salsa di pomodoro, basilico.

SPAGHETTI WITH TOMATO FILLET
Ingredients: spaghetti, cherry tomatoes, tomato sauce, basil

SPAGHETTI AUX TOMATES EN LAMELLES
Ingrédients: spaghetti, tomates cerises, sauce tomate, basilic.

SPAGHETTI MIT TOMATENFILET
Zutaten: Spaghetti, Kirschtomaten, Tomatensauce, Basilikum.

ESPAGUETIS CON TOMATE
Ingredientes: espaguetis, tomates cherry, salsa de tomate y albahaca.

Euro 14

TROFIE AL PESTO
Ingredienti: trofie, pinoli, formaggio grattugiato, aglio, olio extravergine di oliva, basilico.

TROFIE WITH PESTO
Ingredients: trofie, pine kernel, grated cheese, garlic, oil, basil.

TROFIE AU PESTO
Ingrédients: trofie, pignons, fromage rapé, ail, huile, basilic.

TROFIE-NUDELN MIT PESTO
Zutaten: Trofie-Nudeln, Pinienkerne, geriebener Kase, Knoblauch, Ol, Basilikum.

PASTA TROFIE CON SALSA PESTO
Ingredientes: pasta trofie, pifilones, queso gratinado, ajo, aceite y albahaca.

Euro 15

MELANZANE ALLA PARMIGIANA
Ingredienti: melanzane, pomodoro, formaggio grattugiato, basilico.

AUBERGINE PARMESAN
Ingredients: aubergines, tomato, grated cheese, basil.

PARMIGIANA D’AUBERGINES
Ingrédients: aubergines, tomates, fromage répé, basilic.

AUBERGINENAUFLAUF MIT PARMESAN
Zutaten: Auberginen, Tomate, geriebener Kése, Basilikum.

BERENJENAS A LA PARMESANA
Ingredientes: berenjenas, tomate, queso gratinado y albahaca.

euro 14

Informazione: Alcuni ingredienti del menu patrebbero contenere arachidi, semi ed altri allergeni. Vi preghiamo di comunicarci eventuali intolleranze alimentari o allergie al momento
dell'ordinazione. Disclaimer Some of the items in our menu may contain nuts, seeds or ather allergens. Please advise us of any dietary requirements or allergies when we take your
order. Libératoire Quelque ingrédient du menu peut contenir noisettes, grains ou autres allergénes. Nous vous prions de nous communiquer si vous avez intolérances alimentaires ou
allergies. Information Einige Zutaten des Menti kdnnen Haselniisse, Samen oder andere Allergen erhalten. Bitte informieren Sie uns bei der Bestellung falls Sie Nahrungsintoleranz
oder Allergien haben. Informacidn Algunos ingredientes del menti pueden contener cacahuetes, semillas u atros alérgenos. Por favor, infdrmemos de cualquier intolerancia a los
alimentos o alergia en el momento de realizar el pedido.



SECOND COURSE - FISH | PLATS DE LA MER | FISCHGERICHTE | SEGUNDOS DEL MAR

SECONDI DI MARE

SPIGOLA ALLA GRIGLIA
Grilled sea bass | Bar grillé | Seebarsch vom Grill | Lubina a la parrilla

Euro 18

ORATA ALLA GRIGLIA
Grilled sea bream | Daurade grillée | Dorade vom Grill | Dorada a la parrilla

EUrRO 18

CALAMARO ALLA GRIGLIA
Grilled squid | Calamar grillé | Tintenfisch vom Grill | Calamar a la parrilla

Euro 18

TONNO ALLA GRIGLIA
Grilled tuna | Thon grillé | Thunfisch vom Girill | Atun a la parrilla

Euro 18

PESCE SPADA ALLA GRIGLIA
Grilled swordfish | Espadon grillé | Schwertfisch vom Grill | Pez espada a la parrilla

Euro 18

GAMBERO ROSSO ALLA GRIGLIA
King prawns | Crevettes Rouges grillées | Rote Garnele vom Grill | Langostinos a la parrilla

euro 30O

PESCATO DEL GIORNO ALLA GRIGLIA
Grilled Catch of the day | Péche du jour grille | Gegrillter Fisch des Tages | Pescado del dia a la parrilla

EURO © HG

ARAGOSTA RIVIERA DEL CORALLO (SuOrdinazione)
Riviera del corallo rock lobster (advance booking)
Langouste Riviera du Corail (sur commande)

Hummer aus der ,,Koralle-Riviera“ (Reservierung erforderlich)
Langosta de Riviera del Corallo (bajo pedido)

EURO 19 Ha

Informazione: Alcuni ingredienti del menu patrebbero contenere arachidi, semi ed altri allergeni. Vi preghiamo di comunicarci eventuali intolleranze alimentari o allergie al momento
dell'ordinazione. Disclaimer Some of the items in our menu may contain nuts, seeds or ather allergens. Please advise us of any dietary requirements or allergies when we take your
order. Libératoire Quelque ingrédient du menu peut contenir noisettes, grains ou autres allergénes. Nous vous prions de nous communiquer si vous avez intolérances alimentaires ou
allergies. Information Einige Zutaten des Menti kdnnen Haselniisse, Samen oder andere Allergen erhalten. Bitte informieren Sie uns bei der Bestellung falls Sie Nahrungsintoleranz
oder Allergien haben. Informacién Algunos ingredientes del menti pueden contener cacahuetes, semillas u dtros alérgenos. Por favor, infdrmemos de cualquier intolerancia a los
alimentos o alergia en el momento de realizar el pedido.



SECOND COURSE - MEAT | PLATS DE LATERRE | FLEISCHGERICHTE | SEGUNDOS DE CARNE

SECONDI DI TERRA

ENTRECOTE DI MANZO Al FERRI

Grilled sirloin entrecéte | Entrecote de boeuf grillée | Gegrillte Entrecéte vom Rind | Entrecot de ternera a la plancha

EURO 22

SALSICCIA ALLA GRIGLIA

Grilled sausage | Saucisse grillée | Gegrillte Wurst | Salchichas a la parrilla

euro 14

COSTOLETTE D’AGNELLO
Lamb chops | Cotelettes d’agneau | Lammkoteletts | Costillas de cordero

euro 20

PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA
Grilled chicken breast | Blanc de poulet grillé | Gegrillte Hdhnchenbrust | Pechuga de pollo a la parrilla

euro 14

HAMBURGER PUNTA NEGRA
Ingredienti: panino, carne di manzo, pomodoro, cetrioli sott’aceto, lattuga, ketchup, patate fritte.
Ingredients: sandwich, beef, tomato, pickled cucumbers, lettuce, ketchup, French fries.
Ingrédients: Sandwich, viande de boeuf, tomate, cornichons, laitue, ketchup, pommes frites.
Zutaten: Sandwich, Rindfleisch, Tomate, Essiggurken, Lattich, Ketchup, Pommes frites.

Ingredientes: Pan, carne de vaca, tomate, pepinillos en vinagre, lechuga, ketchup, patatas fritas.

EUROC 18

CHEESEBURGER PUNTA NEGRA
Ingredienti: panino, carne di manzo, pomodoro, cetrioli sott’aceto, lattuga, ketchup, patate fritte, scamorza affumicata.
Ingredients: sandwich, beef, tomato, pickled cucumbers, lettuce, ketchup, French fries, smoked scamorza cheese.
Ingrédients: Sandwich, viande de boeuf, cornichons, laitue, ketchup, pommes frites, scamorza fumée.
Zutaten: Brotchen, Rindfleisch, Tomate, Essiggurken, Lattich, Ketchup, Pommes frites, gerduchter Scamorza-Kase.

Ingredientes: Pan, carna de vaca, tomate, pepinillos en vinagre, lechuga, ketchup, patatas fritas, scamorza ahumada.

EUrRO 18

Informazione: Alcuni ingredienti del menu patrebbero contenere arachidi, semi ed altri allergeni. Vi preghiamo di comunicarci eventuali intolleranze alimentari o allergie al momento
dell'ordinazione. Disclaimer Some of the items in our menu may contain nuts, seeds or ather allergens. Please advise us of any dietary requirements or allergies when we take your
order. Libératoire Quelque ingrédient du menu peut contenir noisettes, grains ou autres allergénes. Nous vous prions de nous communiquer si vous avez intolérances alimentaires ou
allergies. Information Einige Zutaten des Menti kdnnen Haselniisse, Samen oder andere Allergen erhalten. Bitte informieren Sie uns bei der Bestellung falls Sie Nahrungsintoleranz

oder Allergien haben. Informacién Algunos ingredientes del menti pueden contener cacahuetes, semillas u dtros alérgenos. Por favor, infdrmemos de cualquier intolerancia a los
alimentos o alergia en el momento de realizar el pedido.



SIDE ORDERS | ACCOMPAGNEMENTS | BEILAGEN | ACOMPANAMIENTO

CONTORNI

PATATE FRITTE VERDURE ALLA GRIGLIA INSALATA MISTA
French fries Grilled vegetables Mixed salad
Pommes de terre frites Légumes grillés Salade mixte
Pommes frites Gegrillte Gemuse Gemischter Salat
Patatas fritas Verduras a la parrilla Ensalada mixta
EURO 6 EURO 8 EURO 6

DESSERT | DESSERTS | NACHSPEISEN | POSTRES

DESSERT

FRUTTA DI STAGIONE COPPA GELATO PUNTA NEGRA
Seasonal fruit Punta Negra ice cream
Fruits de Saison Coupe de glace Punta Negra
Saisonobst Eisbecher Punta Negra
Fruta de temporada Copa de helado Punta Negra
EURO 7 EURO 8
SORBETTO TIRAMISU
Sorbet Tiramisu
Sorbet Tiramisu
Sorbet Tiramisu
Sorbete Tiramisu
EUrRO 4 EURO 8

Informazione: Alcuni ingredienti del menu patrebbero contenere arachidi, semi ed altri allergeni. Vi preghiamo di comunicarci eventuali intolleranze alimentari o allergie al momento
dell'ordinazione. Disclaimer Some of the items in our menu may contain nuts, seeds or ather allergens. Please advise us of any dietary requirements or allergies when we take your
order. Libératoire Quelque ingrédient du menu peut contenir noisettes, grains ou autres allergénes. Nous vous prions de nous communiquer si vous avez intolérances alimentaires ou
allergies. Information Einige Zutaten des Menti kdnnen Haselniisse, Samen oder andere Allergen erhalten. Bitte informieren Sie uns bei der Bestellung falls Sie Nahrungsintoleranz
oder Allergien haben. Informacién Algunos ingredientes del menti pueden contener cacahuetes, semillas u dtros alérgenos. Por favor, infdrmemos de cualquier intolerancia a los
alimentos o alergia en el momento de realizar el pedido.
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Reg. Punta Negra Fertilia
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T. +39 079 930222
info@hotelpuntanegra.it

www.hotelpuntanegra.it

WWW.HOTELPUNTANEGRA.IT

SARDINIA IS SOMETHING ELSE

LA SARDEGNA E UN'ALTRA COSA



